



MUNICIPALIDAD DE ATIMA, SANTA BÁRBARA

Cuenta N.º: 112640000070

Cuenta Unica del Tesoro

CHEQUE No. 00003997

ATIMA

27 de mayo de 2021

Lugar y Fecha

JUAN CARLOS PAZ RAMOS

49,050.00

Páguese a la orden de

CUARENTA Y NUEVE MIL CINCUENTA CON CERO CENTAVOS

Cantidad en letras

Lempiras

 Banco de
Occidente. S.A.

Banco de Occidente, S.A.

Firma (s)

0126407900011264000007000003997

MOTIVO DEL PAGO

PAGO DE PAGO DE MATERIALES PARA PROYECTO DE AGUA PARA EMERGENCIA ETA IOTA

CUENTA	CONCEPTO	DÉBITO	CRÉDITO
11-264-000007-0			
CHEQUE N.º 00003997			
  			
HECHO POR			
REVISADO POR			
RECIBI CONFORME			



Honduras, C.A.

ATIMA, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2021

Orden de Pago
Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 26/05/2021
Hora : 11:42 a.m.
USUARIO: NELSON.ALBA
Pagina: 1 de 1

Orden de Pago No.: 9934

L.: 49,050.00

Tipo de Expediente: GASTO RECURRENTE VARIABLE

Expediente No.: 5304

Fecha de Emisión: 26/5/2021

No.Cheque/Nota de Debito:

Pague a: JUAN CARLOS PAZ RAMOS

Id/RTN: 1625198100048

La Cantidad en Letras: CUARENTA Y NUEVE MIL CINCUENTA CON CERO CENTAVOS

Descripción:

PAGO DE MATERIALES PARA PROYECTO DE AGUA PARA EMERGENCIA ETA IOTA

CODIGO	PROYECTO / OBJETO GASTO	MONTO
12 02 000 005 000 54200 11-001-01	Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro	49,050.00

RETENCIONES		MONTO
CODIGO	DESCRIPCION	
Total de retenciones:		0.00

RESEUMEN AFECTACIONES PRESUPUESTARIAS		MONTO
CODIGO	DESCRIPCION	
Monto Total:		0.00

RESUMEN TOTAL ORDEN DE PAGO	
SUBTOTAL	49,050.00
- RETENCIONES	0.00
TOTAL	49,050.00

Firma y Sello de Presupuestario

Firma y Sello de Tesoreria

Firma y Sello de Alcalde (sa)

Recibido por:

Identidad No.:

Juan Carlos Paz Ramos
1625198100048

0s+js/j9JmfwVocrcwZg+h/EnHibTZspt0lItPN3Q0S/zpVaO1Q/zor7lrcrpzKKeu7dxhs87UbjSVFmZKt1rprWaC/Z7dApeo13LfctoleeMif4tEDoAVivUPhZEU4GPNOhp
J8ezBwy7QAL5WuUIHw6YSvx+//+BLOGr0Gs=



AGROFERRETERIA MASSACHUSETTS

Prop: Juan carlos paz

RTN: 1625198100488

tel.: 99790720

Bº El Centro, San Vicente Centenario, S.B. Honduras, C.A.

Gmail: agrofemassgmail.com@gamil.com

Cotización

Cliente: **MUNICIPALIDAD DE ATIMA S.B.**

Dirección : BERLIN ATIMA S.B.

Nº	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	Tubo PVC de 1 pulg.	210	L. 195.00	L. 42,000.00
2	Tubo PVC de 3 pulg. Drenaje	20	L. 405.00	L. 8,400.00
3				
4			169.56	
5			352.17	
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
TOTAL:				L. 49,050.00

Nota: Los precios de los productos incluyen flete puesto en Atima

San Vicente Centenario, S.B: 14 DE: MAYO DE: 2021

Gerente y propietario

Juan Carlos Paz

1625198100048



Emergencia
El Carmen
Emanuel Abajo



COTIZACIÓN AGROCOMERCIAL LOS AIMIGOS

PROPIETARIO. Manuel Antonio Alvarado

RTN 16011979002598 :

Cel: 97773256

Bo. La Escuela, calle principal, frente al campo municipal de San Vicente Centenario S. B. Honduras C. A.

Email: agroamigossvc@gmail.com

Cotización

Cliente MUNICIPALIDAD DE ATIMA S.B

Dirección: ATIMA S.B

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
210	tubo de 1 plg	203	42,630.00
20	tubos de 3 plg drenaje	422	8,440.00
		TOTAL :	51,070.00

SAN VICENTE CENTENARIO 14 de mayo del 2021


Gerente y propietario
Manuel Antonio
1601197900259



FERREMAR

COTIZACION

Prop. MARCOS AURELIO RAMOS

RTN: 16251986000713

tel.: 94593636

Bº El Centro, San Vicente Centenario, S.B. Honduras, C.A.

Gmail: ferreteriamarcos1625@gmail.com

Cotización

Cliente: Municipalidad de Atima

Dirección: Atima S.B.

Nº	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	Tubo PVC de 1 pulg.	210	L. 200.00	L. 42,000.00
2	Tubo PVC de 3 pulg. Drenaje	20	L. 420.00	L. 8,400.00
	TOTAL			L. 51,200.00

San Vicente Centenario, S.B. 14 DE Mayo DE 2021

Gerente y propietario

Marços Aurelio Ramos

1625198600071

